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»Pr~jaźn;Środow~ku»
W ramach realizacji projektu pt. "Oczyszczanie ścieków

na Żywiecczyźnie" Związek Międzygminny ds. Ekologii
w Żywcu w roku 2006 koncentrował swoje działania na
realizacji Fazy I, oraz jak naj szybszym rozpoczęciu Fazy
II, czyli budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągo-
wej w jedenastu gminach, a także budowy instalacji susze-
nia osadów dla oczyszczalni ścieków objętych projektem.e:J ~:=. W ramach działań związanych z wdrażaniem Fazy I pod-

I:: ~ .~ ID pisano umowy na opracowanie dokumentacji projektowychfi ~ ~.~ tiJa zadań fazy II w części gmin, które jej nie posiadały.
€ibN C I A{;pracowano również projekt modernizacji i rozbudowy~ ~ g _~czyszczalni ścieków w -............-. -
m::: ..t :es:zywcu, do której po powięk- ~ ~ ..-
.!" ~ ~ ~ .zeniu będą spływały ścieki~.., . ...•.. . Ł d .
,#f:. '3 N ~."'Il.ln. z gminy o ygowice. r < ~,
~.lI: ~ ~~onadto Związek ogłosił prze-
: i~~ (a ,itargi na inżyniera kontraktu
.;f IIJ ~ ~~. dla oczyszczalni ścieków w
I~ ~ ...; -.; Cięcinie i Zwardoniu oraz dla
11.'111 :l.H oczyszczalni ścieków w

Żywcu. Dodatkowo w grudniu
br. ogłoszono przetargi na
modernizację i rozbudowę
oczyszczalni ścieków w Zwar-
doniu oraz w Cięcinie, a w I
kwartale 2007r. planuje się
także ogłoszenie przetargu na •..•----
modernizację i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Żywcu.
W ostatnich miesiącach, j uż po raz drugi, Związek wziął

udział w kolejnej, ósmej Edycji Narodowego Konkursu
Ekologicznego "Przyjaźni Środowisku" pod patronatem
honorowym Prezydenta RP. Związek w tym roku ubiegał
się o przedłużenie o kolejny rok prawa do używania znaku
i tytułu "Związek Gmin Przyjaznych Środowisku", który
został mu nadany w poprzedniej edycji konkursu. Na pod-
stawie zgłoszonych wniosków jury konkursu wybrało zwy-
cięzców konkursu, w ich gronie znalazł się również Zwią-
zek Międzygminny ds. Ekologii. Certyfikat przedłużenia
znaku "Przyjaźni Środowisku" zostanie wręczony na stycz-
niowym balu Laureatów.

o ekologii
Jeżeli chodzi o inne działania podejmowane przez Zwią-

zek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu to z przyjemno-
ścią informujemy, że złożony przez Lokalną Grupę Dzia-
łania "Żywiecki Raj - Kotlina Tradycji i Turystyki" wnio-
sek o dofinansowanie realizacji projektu w ramach SPO
"Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego
oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 - 2006", Działanie
2.7 .Pilotażowy Program Leader+", został oceniony po-
zytywnie i zakwalifikowany do dofinansowania. Podpisa-
nie umowy na realizację Schematu II projektu nastąpi w
najbliższych tygodniach. W ramach tego projektu planuje

się zorganizowanie między
innymi szkoleń w zakresie:
komputerowym, wykorzy-
stania technologii informa-
tycznych do nowatorskich
rozwiązań, korzystania z In-
ternetu oraz z umiejętności
wykorzystania Funduszy
Europejskich. Dodatkowo
planuje się przygotowanie
dokumentacji niezbędnej do
uruchomienia sieci infoma-
tów we wszystkich gminach
obszaru oraz przygotowanie
dokumentacji dla pilotażo-
wych projektów "Jasnego

Nieba" (tj. rozwiązań inwestycyjnych związanych z ob-
serwacjami nieba i udostępnieniem infrastruktury tury-
stom). Inne planowane działania to przygotowanie i wy-
dawanie informatora Lokalnej Grupy Działania, opraco-
wanie koncepcji ścieżek rowerowych dla obszaru LGD
Żywiecki Raj, szkolenia dla przedsiębiorców, producen-
tów, twórców i usługodawców w zakresie produktów re-
gionalnych oraz organizacja lokalnych imprez promocyj-
nych, a także wyjazdy związane z działalnością w sieci
krajowej i międzynarodowej.
Realizację Schematu II planuje się rozpocząć na przeło-

mie grudnia 2006r./stycznia 2007r. i zakończyć w marcu
2008r. Na realizację Schematu II otrzymano dofinansowa-
nie w wysokości 649 600 zł. W projekcie bierze udział
dziewięć gmin powiatu żywieckiego, w tym również gmi-
na Łodygowice.

Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu
składa wszystkim czytelnikom "Głosu Łodygowic"

życzenia Radosnych Świąt Bożego Narodzenia
przepełnionych spokojem, miłością i rodzinnym ciepłem

oraz szczęścia i powodzenia w Nadchodzącym 2007 Roku!
----------- Wydanie świąteczne -----------
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